古里中学校新入生の保護者　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　宇都宮市立古里中学校長　加藤　明男

　陽春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
　また、明日の小学校ご卒業誠におめでとうございます。
本校においても新入生を迎えるべく、入学式に向け諸準備を進めております。
　さて、新入生保護者説明会にてご案内のとおりに教材を古里中学校体育館前で、
業者が販売いたします。お子様に必要な金額を所定の封筒に入れ、現金を持たせて
ご購入されますようお願い申し上げます。保護者の皆様が来校し、ご購入いただい
てもかまいません。
　保護者の皆様の、ご理解とご協力のほどよろしくお願いいたします。

　　１　　日　　　時　　　４月１3日（水）  午前７時３０分から８時１０分まで

　　２　　販売場所　　　古里中学校　体育館前

　　３　　販売合計金額　・　・　・　・　・　・　・　・　１２，３５０円
（釣り銭のないようにお願いします。）

  　４　　内　　訳　　※印は学校で保管しますので今回配布しません

国　　語 　国語便覧 浜島書店 680 円
　よくわかる国語の学習　１ 明治図書 600 円
　つまずかない！文法の学習 新学社 480 円
　※学習の達成　１年 新学社 520 円

社　　会 　アクティブ地理　総合 浜島書店 790 円
　社会の自主学習　地理 新学社 430 円
　社会の自主学習　歴史１ 新学社 370 円
　※積み上げ　地理　１ 明治図書 320 円
　※積み上げ　歴史　１ 明治図書 280 円
　つながる歴史 浜島書店 700 円

数　　学 数学の問題ノート１ 新学社 590 円
　※数学の重点学習　１ 正進社 460 円

理　　科 理科の自主学習ノート付 新学社 640 円
　※ジャストスタディ あかつき 490 円

英　　語 めきめきイングリッシュ１ 浜島書店 590 円
　※積み上げ　英語１ 明治図書 490 円

保健体育 　保健体育ノート　１ 学　　　研 443 円
　中学体育実技 学　　　研 787 円

音　　楽 　中学生の音楽学習　１年 県中学校音楽研究会 440 円
　コーラスフェスティバル 正進社 830 円

家　　庭 　技術・家庭ノート 正進社 620 円
美　　術 　美術表現と鑑賞 開隆堂 800 円
合　　計 12,350 円

記

補助教材等の販売について

平成28年3月16日